
TOKAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 102
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

2 km.

Yıldız Kızlar

TOKAT

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 437 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ-Mehmet Soysaraç Ortaokulu , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 0.01.1900 06:56 0

2 176 Ebru yakut KAYSERİ-Battal gazi şehit selim şener ortaokulu T 6.09.2005 07:03 1

3 175 FerideGül şen KAYSERİ-Battal gazi şehit selim şener ortaokulu T 14.04.2005 07:10 2

4 440 BERFİN KARA ERZİNCAN-Ulalar 75.Yıl Bayrak Ortaokulu , MERKEZ , ERZİNCAN F 0.01.1900 07:19 2

5 167 ASLI AYDIN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 22.08.2005 07:27 3

6 222 DİLAN YILMAZ SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 26.08.2005 07:33 4

7 435 SUDİ NAZ YILDIZ NEVŞEHİR-Damat İbrahim Paşa Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 0.01.1900 07:37 4

8 430 DUYGU KABLAN SİNOP-Şehit Kenan Döngel İmam Hatip Ortaokulu Erfelek , ERFELEK , SİNOP F 0.01.1900 07:49 4

9 224 İLAYDANUR KAMA SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 6.10.2005 07:56 5

10 229 DÜRDANE SOYDAN TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 1.02.2005 07:57 6

11 146 FEYZA NUR SATILMIŞ BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.12.2005 07:58 7

12 193 ZERDA ÇIRPAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 19.08.2005 08:02 8

13 223 SUDENUR ÖCALAN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 23.03.2006 08:03 9

14 233 HATİCE SOYDAN TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 6.03.2005 08:04 10

15 434 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR-H.Lütfi Pamukçu Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 0.01.1900 08:04 10

16 172 BEYHAN AKBAŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 11.08.2005 08:05 11

17 216 Şehri ÇOBAN SİNOP-Çerçiler Şehit Recep GEÇER YBO DURAĞAN/SİNOP T 30.09.2005 08:06 12

18 439 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN-Şehit Er Süleyman Aydın Ortaokulu , MERKEZ , ERZİNCAN F 0.01.1900 08:07 12

19 238 EDANUR USAL TRABZON OF MİKDAT SARIALİ OĞLU ORTAOKULU T 24.02.2006 08:08 13

20 157 FATMA HACIÖMEROĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 20.08.2005 08:09 14

21 166 MERYEM ASLAN HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 16.10.2004 08:10 15

22 438 ZEHRA KELEŞ ERZİNCAN-Yunus Emre Ortaokulu , MERKEZ , ERZİNCAN F 0.01.1900 08:10 15

23 213 ZEYNEP KORAL SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2005 08:11 16

24 131 SILA GÜNGÖR AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 1.10.2005 08:15 17

25 239 BÜŞRA ÜÇAN TRABZON OF MİKDAT SARIALİ OĞLU ORTAOKULU T 12.09.2006 08:16 18

26 228 İREM KAVAL SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 27.07.2006 08:16 19

27 144 AYŞEGÜL ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 7.11.2005 08:16 20

28 177 Hülya yakut KAYSERİ-Battal gazi şehit selim şener ortaokulu T 8.12.2005 08:18 21

29 174 SİNEM SARI İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 31.10.2006 08:18 22

30 171 HİCRAN KARAATAY İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 18.06.2005 08:20 23

31 209 SEDANUR GÖÇER SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 14.05.2005 08:20 24

32 162 EMİNE CULHACIOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 7.08.2006 08:21 25

33 194 ŞEYDANUR KARACA ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 28.02.2005 82:23 26

34 236 SEMANUR USAL TRABZON OF MİKDAT SARIALİ OĞLU ORTAOKULU T 26.03.2007 08:25 27

35 137 BÜŞRA ACAR BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.01.2006 08:25 28

36 210 HÜLYA DİKMEN SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.01.2005 08:25 29

37 231 ESMANUR ÖMRÜUZUN TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 21.07.2005 08:28 30

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

TOKAT
22 Aralık 2018 11:00
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Yıldız Kızlar 22 Aralık 2018 11:00

38 161 FATMA GENÇOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 17.05.2006 08:28 31

39 165 HÜSNE ASLAN HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 19.04.2007 08:31 32

40 227 SELCAN ÖZTÜRK SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 1.08.2006 08:31 33

41 237 SEDANUR USAL TRABZON OF MİKDAT SARIALİ OĞLU ORTAOKULU T 11.01.2007 08:32 34

42 191 DAMLA YALÇINKAYA ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 18.06.2005 08:32 35

43 138 GÜLBAHAR AKDUMAN BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 20.06.2005 08:33 36

44 234 HALİME AKDOĞAN TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 25.03.2005 08:35 37

45 173 AZRA AKGÜL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 9.08.2005 08:36 38

46 164 GAMZE IRMAKOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 16.06.2007 08:37 39

47 217 Hatice ÖZDEMİR SİNOP-Çerçiler Şehit Recep GEÇER YBO DURAĞAN/SİNOP T 21.10.2005 03:42 40

48 192 SEREN ÇIRPAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 20.12.2005 08:43 41

49 201 NAZLI ZENGİNBAL RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 7.03.2006 08:44 42

50 202 AYGÜL KALAY RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 27.02.2006 08:48 43

51 219 Gülsüm TOPAÇ SİNOP-Çerçiler Şehit Recep GEÇER YBO DURAĞAN/SİNOP T 3.09.2006 08:51 44

52 199 MELİKE ŞEKER ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 4.02.2005 08:52 45

53 132 NEHİR ALARA ŞAHİN AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 22.03.2006 08:52 46

54 220 Eda KARADELİ SİNOP-Çerçiler Şehit Recep GEÇER YBO DURAĞAN/SİNOP T 6.09.2006 08:53 47

55 433 NİSA SELİN GÜNDOĞAN SAMSUN-ŞEHİT BURAK ZOR İMAM HATİP ORTAOKULU , İLKADIM , SAMSUN F 0.01.1900 09:56 47

56 169 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 16.04.2006 08:56 48

57 226 GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 28.06.2006 08:59 49

58 147 EKİN AYDOĞDU ERZİNCAN-Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu T 10.05.2006 08:59 50

59 155 GAMZE YİĞİT ERZİNCAN-Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu T 6.09.2006 08:59 51

60 182 ŞEYMA TOPRAK NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 24.02.2005 08:60 52

61 141 MELİSA BAKİR BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.03.2005 08:60 53

62 204 CEREN ZÜLAL OKUMUŞ RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 10.03.2006 08:60 54

63 198 SAKİNE DİLAN YALÇINKAYA ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 22.10.2005 08:60 55

64 139 AYSUN SATILMIŞ BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.01.2005 09:02 56

65 218 Cemile ERKAN SİNOP-Çerçiler Şehit Recep GEÇER YBO DURAĞAN/SİNOP T 2.02.2005 09:02 57

66 183 MELİKE ŞENGÜL NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 20.10.2005 09:07 58

67 212 EMRİYE YURTTAV SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.11.2006 09:07 59

68 184 ALEYNA ŞENGÜL NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 17.06.2006 09:08 60

69 232 SATİNUR ARSLAN TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 15.12.2006 09:12 61

70 230 MİNE ÖZKARA TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 6.12.2007 09:14 62

71 134 RABİA FATMA GÜN AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 14.02.2005 09:15 63

72 214 SONGÜL OLGAÇ SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.04.2006 09:17 64

73 221 Şaziye DEDECİ SİNOP-Çerçiler Şehit Recep GEÇER YBO DURAĞAN/SİNOP T 4.09.2005 09:19 65

74 215 ELVAN KARA SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 28.11.2006 09:20 66

75 429 NEHİR GAYRETLİ TOKAT-Arpaören Ortaokulu , NİKSAR , TOKAT F 0.01.1900 09:24 66

76 180 Esra yakut KAYSERİ-Battal gazi şehit selim şener ortaokulu T 6.11.2007 09:26 67

77 150 GÜLÜZAR AKGÜL ERZİNCAN-Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu T 29.12.2005 09:32 68

78 149 DİLEK ALGUR ERZİNCAN-Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu T 29.08.2006 09:35 69

79 443 ESMANUR ERTÜRK ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu , BORÇKA , ARTVİN F 0.01.1900 09:42 69
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80 203 CEMRE ALTAY RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 29.11.2004 09:42 70

81 133 AYŞE GÜN AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 9.02.2006 09:43 71

82 136 ELMAS İSTANBULLU AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 1.12.2004 09:53 72

83 240 ESMER BAKAN TRABZON OF MİKDAT SARIALİ OĞLU ORTAOKULU T 11.06.2006 09:55 73

84 208 SUDE KAZASKEROĞLU RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 4.07.2005 10:10 74

85 200 GÖKÇE KULECİ RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 2.05.2005 10:25 75

86 241 ERVA ÖZBEKTAŞ TRABZON OF MİKDAT SARIALİ OĞLU ORTAOKULU T 7.11.2006 10:38 76

87 135 İLAYDA ŞAHİN AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 20.04.2005 10:43 77

88 154 IRMAK GÖZE ERZİNCAN-Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu T 10.12.2005 10:45 78

89 156 İREM LÖK ERZİNCAN-Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu T 2.08.2006 12:67 79

- 436 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR-Damat İbrahim Paşa Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 0.01.1900 DNF -

- 186 SAHRE EKİM NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.10.2006 DNF -

- 188 İLAYDA ŞAHİN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 26.11.2005 DNF -

- 441 ELİF KURT BAYBURT-FATİH ORTAOKULU , MERKEZ , BAYBURT F 0.01.1900 DNF -

- 179 Elif galitekin KAYSERİ-Battal gazi şehit selim şener ortaokulu T 3.02.2015 DNS -

- 181 Dilara demir KAYSERİ-Battal gazi şehit selim şener ortaokulu T 13.02.2006 DNS -

- 190 MEDİNE KABAK NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 14.09.2005 DNS -

- 431 SİMGE KALE SAMSUN-Atatürk Ortaokulu , ASARCIK , SAMSUN F 0.01.1900 DNS -

- 426 KARDELEN BEHRAM TOKAT-Reşadiye 15 Temmuz Şehit Erkan Yiğit Ortaokulu , REŞADİYE , TOKAT F 0.01.1900 DNS -

- 425 NİSA NUR SAĞIR TRABZON-ÇAĞLAYAN MERKEZ ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU , ORTAHİSAR , TRABZON F 0.01.1900 DNS -

- 500 SEHER İPEK AMASYA-Amasya Tuğgeneral Hikmet Akıncı Ortaokulu , MERKEZ , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 446 GİZEM YILDIRIM AMASYA-Taşova Yatılı Bölge Ortaokulu , TAŞOVA , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 445 KADER YILDIZ ARDAHAN-ARDAHAN TOBB ORTAOKULU , MERKEZ , ARDAHAN F 0.01.1900 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

222 DİLAN YILMAZ 07:33 4
223 SUDENUR ÖCALAN 08:03 9

1 SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU 224 İLAYDANUR KAMA 07:56 5 37
226 GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU 08:59 49
227 SELCAN ÖZTÜRK 08:31 33
228 İREM KAVAL 08:16 19
167 ASLI AYDIN 07:27 3
169 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 08:56 48

2 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O 171 HİCRAN KARAATAY 08:20 23 59
172 BEYHAN AKBAŞ 08:05 11
173 AZRA AKGÜL 08:36 38
174 SİNEM SARI 08:18 22
229 DÜRDANE SOYDAN 07:57 6
230 MİNE ÖZKARA 09:14 62

3 TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU 231 ESMANUR ÖMRÜUZUN 08:28 30 83
232 SATİNUR ARSLAN 09:12 61
233 HATİCE SOYDAN 08:04 10
234 HALİME AKDOĞAN 08:35 37
157 FATMA HACIÖMEROĞLU 08:09 14
161 FATMA GENÇOĞLU 08:28 31

4 HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU 162 EMİNE CULHACIOĞLU 08:21 25 85
164 GAMZE IRMAKOĞLU 08:37 39
165 HÜSNE ASLAN 08:31 32
166 MERYEM ASLAN 08:10 15
137 BÜŞRA ACAR 08:25 28
138 GÜLBAHAR AKDUMAN 08:33 36

5 BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU 139 AYSUN SATILMIŞ 09:02 56 91
141 MELİSA BAKİR 08:60 53
144 AYŞEGÜL ŞEKER 08:16 20
146 FEYZA NUR SATILMIŞ 07:58 7
175 FerideGül şen 07:10 2
176 Ebru yakut 07:03 1

6 KAYSERİ-Battal gazi şehit selim şener ortaokulu 177 Hülya yakut 08:18 21 91
179 Elif galitekin DNS -
180 Esra yakut 09:26 67
181 Dilara demir DNS -
241 ERVA ÖZBEKTAŞ 10:38 76
240 ESMER BAKAN 09:55 73

7 TRABZON OF MİKDAT SARIALİ OĞLU ORTAOKULU 239 BÜŞRA ÜÇAN 08:16 18 92
238 EDANUR USAL 08:08 13
237 SEDANUR USAL 08:32 34
236 SEMANUR USAL 08:25 27
191 DAMLA YALÇINKAYA 08:32 35
192 SEREN ÇIRPAN 08:43 41

8 ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU 193 ZERDA ÇIRPAN 08:02 8 110
194 ŞEYDANUR KARACA 82:23 26
198 SAKİNE DİLAN YALÇINKAYA 08:60 55
199 MELİKE ŞEKER 08:52 45
209 SEDANUR GÖÇER 08:20 24
210 HÜLYA DİKMEN 08:25 29

9 SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU 212 EMRİYE YURTTAV 09:07 59 128
213 ZEYNEP KORAL 08:11 16
214 SONGÜL OLGAÇ 09:17 64
215 ELVAN KARA 09:20 66
216 Şehri ÇOBAN 08:06 12
217 Hatice ÖZDEMİR 03:42 40

10 SİNOP-Çerçiler Şehit Recep GEÇER YBO DURAĞAN/SİNOP 218 Cemile ERKAN 09:02 57 143
219 Gülsüm TOPAÇ 08:51 44
220 Eda KARADELİ 08:53 47
221 Şaziye DEDECİ 09:19 65

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
TOKAT
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 11:00

131 SILA GÜNGÖR 08:15 17
132 NEHİR ALARA ŞAHİN 08:52 46

11 AMASYA-UYGUR ORTAOKULU 133 AYŞE GÜN 09:43 71 197
134 RABİA FATMA GÜN 09:15 63
135 İLAYDA ŞAHİN 10:43 77
136 ELMAS İSTANBULLU 09:53 72
200 GÖKÇE KULECİ 10:25 75
201 NAZLI ZENGİNBAL 08:44 42

12 RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU 202 AYGÜL KALAY 08:48 43 209
203 CEMRE ALTAY 09:42 70
204 CEREN ZÜLAL OKUMUŞ 08:60 54
208 SUDE KAZASKEROĞLU 10:10 74
147 EKİN AYDOĞDU 08:59 50
149 DİLEK ALGUR 09:35 69

13 ERZİNCAN-Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu 150 GÜLÜZAR AKGÜL 09:32 68 238
154 IRMAK GÖZE 10:45 78
155 GAMZE YİĞİT 08:59 51
156 İREM LÖK 12:67 79
182 ŞEYMA TOPRAK 08:60 52
183 MELİKE ŞENGÜL 09:07 58

1038 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 184 ALEYNA ŞENGÜL 09:08 60 DQ
186 SAHRE EKİM DNF -
188 İLAYDA ŞAHİN DNF -
190 MEDİNE KABAK DNS -
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TOKAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 111
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  °C

3 km.

Yıldız Erkekler

TOKAT

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6106 FURKAN MUTLU KAYSERİ-Osman Düşüngel Ortaokulu , KOCASİNAN , KAYSERİ F 0.01.1900 08:44 0

2 6057 BARAN KARA ERZİNCAN-Ulalar 75.Yıl Bayrak Ortaokulu , MERKEZ , ERZİNCAN F 0.01.1900 08:49 0

3 269 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 12.06.2005 08:51 1

4 255 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 2.01.2005 09:01 2

5 290 ÇAĞRI ARICAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.03.2005 09:08 3

6 489 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 23.03.2005 09:10 4

7 256 İLYAS BAŞOL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 1.01.2005 09:10 5

8 233 Doğukan Ömür ALTUNDAŞ ERZİNCAN-Şehit Jandarma KomandoEr Göksel Özdemir Ortaokulu T 18.09.2005 09:11 6

9 6067 DEVRAN GÖÇENER TOKAT-Gülbahar Hatun Ortaokulu , MERKEZ , TOKAT F 0.01.1900 09:13 6

10 6062 RAHİM DURAN ORDU-Korgan Yatılı Bölge Ortaokulu , KORGAN , ORDU F 0.01.1900 09:15 6

11 292 HAZAR ÖLMEZ ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.12.2004 09:18 7

12 261 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 28.01.2005 09:21 8

13 6064 MEHMET CAN ORTA ORDU-Fatsa Şehit Ümit KARAMUSTAFA Ortaokulu , FATSA , ORDU F 0.01.1900 09:24 8

14 263 SEMİH KOLUKISA KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 12.06.2006 09:27 9

15 6063 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT-Atatürk Ortaokulu , MERKEZ , TOKAT F 0.01.1900 09:32 9

16 6110 EYÜP GENÇ KAYSERİ-Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan Ortaokulu , KOCASİNAN , KAYSERİ F 0.01.1900 09:33 9

17 6065 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS-Ziya Gökalp Ortaokulu , MERKEZ , SİVAS F 0.01.1900 09:33 9

18 234 Mertcan YILDIRIM ERZİNCAN-Şehit Jandarma KomandoEr Göksel Özdemir Ortaokulu T 8.02.2005 09:34 10

19 239 Beytullah Çalışkan GİRESUN-Atatürk Ortaokulu T 27.03.2005 09:34 11

20 231 CANER ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 25.01.2005 09:36 12

21 227 SAMET ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 7.12.2005 09:39 13

22 267 BEDİRHAN KELEŞ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.01.2007 09:41 14

23 229 YASİN AÇIKGÖZ BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 7.03.2005 09:42 15

24 230 MUHAMMET ALİ AKDOĞAN BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 12.02.2006 09:44 16

25 483 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 26.06.2005 09:45 17

26 490 MEHMET ALTUNTAŞ TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 1.01.2005 09:45 18

27 266 YUSUF ZİYA EKİNCİ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.02.2007 09:49 19

28 492 FURKAN MUŞLU TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 20.08.2006 09:49 20

29 258 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 8.09.2006 09:52 21

30 260 HASAN ERDİHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 24.01.2006 09:52 22

31 262 SÜLEYMAN POLAT KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 15.01.2006 09:55 23

32 482 BEDİRHAN UZUN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 11.09.2006 09:56 24

33 484 ONUR YILMAZ SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 14.10.2006 09:59 25

34 6060 TUNCAY ALICI SAMSUN-Asarcık Yatılı Bölge Ortaokulu , ASARCIK , SAMSUN F 0.01.1900 09:60 25

35 6068 METEHAN KILIÇ SİVAS-Şehit Tuncer Çeliker Yatılı Bölge Ortaokulu , ŞARKIŞLA , SİVAS F 0.01.1900 10:01 25

36 287 MURAT ARICAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 30.12.2005 10:05 26

37 240 Recep Yetgin GİRESUN-Atatürk Ortaokulu T 31.07.2006 10:08 27

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

TOKAT
22 Aralık 2018 11:30
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38 6051 OĞUZHAN YILMAZ TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP ORTAOKULU T 2.07.2006 10:10 28

39 291 ARDA KUZU ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 14.07.2005 10:12 29

40 280 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 22.05.2006 10:13 30

41 213 KURTULUŞ DURAN AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 13.03.2006 10:13 31

42 493 RESUL YENİSOY TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 16.08.2006 10:15 32

43 243 Armağan Yılmaz GİRESUN-Atatürk Ortaokulu T 17.11.2006 10:16 33

44 6118 ALP TAPAN NEVŞEHİR-H.Lütfi Pamukçu Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 0.01.1900 10:17 33

45 237 Ali GÜNDOĞAN ERZİNCAN-Şehit Jandarma KomandoEr Göksel Özdemir Ortaokulu T 23.12.2005 10:22 34

46 257 KADİR ENES YAVAŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 27.02.2006 10:23 35

47 216 MEHMET CAN GÜNGÖR AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 8.04.2007 10:24 36

48 293 ARDA ŞEKER ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 9.10.2006 10:24 37

49 294 ARDA ŞEKER ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.12.2006 10:26 38

50 268 SAMET TAHTACI KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 8.09.2006 10:28 39

51 491 YUSUF ARSLAN TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 25.02.2005 10:30 40

52 297 MUHAMMET KADİR ASLANKAYA RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 20.04.2005 10:31 41

53 272 EMİRHAN TOPRAK NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 20.12.2006 10:36 42

54 259 EYÜP ERDEM İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 17.06.2005 10:37 43

55 6052 ABDURRAHMAN YARDIM TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.04.2005 10:39 44

56 486 MİKAİL URHAN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 5.11.2005 10:40 45

57 6053 EMİRHAN MORADAOĞLU TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP ORTAOKULU T 29.05.2006 10:42 46

58 228 CEMALETTİN AKKOYUNLU BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 22.05.2006 10:45 47

59 232 EMİRHAN ACAR BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 27.12.2005 10:48 48

60 235 Cem Tuna KURT ERZİNCAN-Şehit Jandarma KomandoEr Göksel Özdemir Ortaokulu T 21.04.2005 10:49 49

61 299 EGEMEN AKGENÇ RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 8.12.2004 10:50 50

62 475 SEZGİN KARAKAYA RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 27.06.2005 10:50 51

63 279 BEKİR CAN YOLALAN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 15.09.2006 10:52 52

64 481 YUSUF KAYA SİNOP-AYANCIK İNÖNÜ ORTAOKULU T 4.12.2005 10:55 53

65 245 Necip Efe Turan GİRESUN-Atatürk Ortaokulu T 4.01.2005 10:58 54

66 249 AHMET ÜNAL HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 17.01.2006 10:60 55

67 224 Furkan Yiğit YİĞİT ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 7.06.2007 11:03 56

68 246 Mustafa Şahin GİRESUN-Atatürk Ortaokulu T 12.08.2007 11:04 57

69 6050 YİĞİT EMRE KOKOÇ TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP ORTAOKULU T 3.08.2005 11:05 58

70 6054 BİLAL TOPAL TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP ORTAOKULU T 20.04.2005 11:07 59

71 218 BARIŞ KANBOLAT AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 5.02.2005 11:07 60

72 298 ESAT KABAHEL RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 8.04.2005 11:09 61

73 6055 SELİM ARSLAN TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP ORTAOKULU T 26.03.2005 11:12 62

74 220 Kerem KARADENİZ ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 23.05.2005 11:12 63

75 6103 METİN CAN KARAOĞLAN NEVŞEHİR-Hacı Makbule Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 0.01.1900 11:14 63

76 214 MEHMET CAN AY AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 30.04.2006 11:16 64

77 217 EMRE CAN BARIŞKAN AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 29.04.2005 11:23 65

78 222 Yahya ARSLAN ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 7.08.2006 11:25 66

79 223 Orhan SARI ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 24.01.2005 11:28 67
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80 226 Emirhan KAHYA ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 3.07.2005 11:28 68

81 283 BASRİ ÇELİK NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 6.05.2006 11:30 69

82 251 YAŞAR HACIÖMEROĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 11.08.2006 11:30 70

83 480 EREN ÇETİNKAYA SİNOP-AYANCIK İNÖNÜ ORTAOKULU T 21.09.2006 11:34 71

84 236 Uğur AKAR ERZİNCAN-Şehit Jandarma KomandoEr Göksel Özdemir Ortaokulu T 25.10.2005 11:36 72

85 476 EMİRHAN SIRMA RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 24.06.2005 11:36 73

86 250 İSMAİL ELMACIOĞLU HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 10.01.2005 11:38 74

87 219 BARIŞ DEMİR AMASYA-UYGUR ORTAOKULU T 2.01.2005 11:41 75

88 277 MEHMET GÖKGÖZ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.01.2006 11:42 76

89 474 EMİRHAN KABOĞLU RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU T 24.01.2006 11:42 77

90 248 DAVUD GÜNDÜZ HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 22.01.2005 11:46 78

91 488 BAHATTİN KARADENİZ TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU T 21.08.2006 11:51 79

92 485 YASİN URHAN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 20.08.2005 11:52 80

93 487 OĞUZHAN ÇELİK SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 14.06.2006 12:02 81

94 477 FATİH SÖNMEZ SİNOP-AYANCIK İNÖNÜ ORTAOKULU T 21.05.2005 12:24 82

95 479 MEHMET TÖREHAN ÇETİN SİNOP-AYANCIK İNÖNÜ ORTAOKULU T 20.07.2006 12:26 83

96 238 Ulaş GÜNDOĞAN ERZİNCAN-Şehit Jandarma KomandoEr Göksel Özdemir Ortaokulu T 1.05.2006 12:58 84

- 478 BURAK EMRE TURAN SİNOP-AYANCIK İNÖNÜ ORTAOKULU T 10.03.2006 DNF -

- 221 Burak Sinan KÖS ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 8.06.2005 DNF -

- 253 HASAN ÇAKICI HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU T 15.05.2006 DNS -

- 247 Bedirhan Aydın GİRESUN-Atatürk Ortaokulu T 18.02.2005 DNS -

- 494 METEHAN ALICI AMASYA-gümüşhacıköy şehit ümit çoban o.o , GÜMÜŞHACIKÖY , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 495 ARDA YILAN AMASYA-Amasya Doğantepe Şehit Kağan Kılıç Ortaokulu , MERKEZ , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 496 DAVUT YURTTAV AMASYA-Taşova Yatılı Bölge Ortaokulu , TAŞOVA , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 497 MEHMET DİNCER ARDAHAN-Cumhurbaşkanı Süleyman DemireL Ortaokulu , DAMAL , ARDAHAN F 0.01.1900 DNS -

- 6058 ERAY AVCI ARTVİN-Gazi Ortaokulu , MERKEZ , ARTVİN F 0.01.1900 DNS -

- 6056 HASAN DEVRİM ÖZEN GİRESUN-Cumhuriyet Ortaokulu , TİREBOLU , GİRESUN F 0.01.1900 DNS -

- 6069 ANIL BATTALOĞLU SİNOP-Yaşar Topçu Yatılı Bölge Ortaokulu , BOYABAT , SİNOP F 0.01.1900 DNS -

- 6059 EMRAH ARSLAN TRABZON-Akçaabat Yaylacık Ortaokulu, Akçaabat, TRABZON , AKÇAABAT , TRABZON F 0.01.1900 DNS -

- 6102 TUNAHAN KOCAMAN TRABZON-Yavuzköy Ortaokulu , ÇARŞIBAŞI , TRABZON F 0.01.1900 DNS -

- 6114 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR-H.Lütfi Pamukçu Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 0.01.1900 DNS -

- 6061 MUHAMMET TALHA EŞKİOĞLU RİZE-Veliköy Uzun Mustafa Kopuz Ortaokulu , MERKEZ , RİZE F 0.01.1900 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 
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Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
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261 MUHAMMET KÖROĞLU 09:21 8
262 SÜLEYMAN POLAT 09:55 23

1 KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 263 SEMİH KOLUKISA 09:27 9 50
266 YUSUF ZİYA EKİNCİ 09:49 19
267 BEDİRHAN KELEŞ 09:41 14
268 SAMET TAHTACI 10:28 39
255 EMRE KARAOĞLAN 09:01 2
256 İLYAS BAŞOL 09:10 5

2 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O 257 KADİR ENES YAVAŞ 10:23 35 50
258 ARDA KARAOĞLAN 09:52 21
259 EYÜP ERDEM 10:37 43
260 HASAN ERDİHAN 09:52 22
227 SAMET ŞEKER 09:39 13
228 CEMALETTİN AKKOYUNLU 10:45 47

3 BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU 229 YASİN AÇIKGÖZ 09:42 15 56
230 MUHAMMET ALİ AKDOĞAN 09:44 16
231 CANER ŞEKER 09:36 12
232 EMİRHAN ACAR 10:48 48
287 MURAT ARICAN 10:05 26
290 ÇAĞRI ARICAN 09:08 3

4 ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU 291 ARDA KUZU 10:12 29 65
292 HAZAR ÖLMEZ 09:18 7
293 ARDA ŞEKER 10:24 37
294 ARDA ŞEKER 10:26 38
488 BAHATTİN KARADENİZ 11:51 79
489 EMİRHAN KARADENİZ 09:10 4

5 TOKAT-EVRENKÖY ŞEHİT NACİ YAVUZ ORTAOKULU 490 MEHMET ALTUNTAŞ 09:45 18 74
491 YUSUF ARSLAN 10:30 40
492 FURKAN MUŞLU 09:49 20
493 RESUL YENİSOY 10:15 32
233 Doğukan Ömür ALTUNDAŞ 09:11 6
234 Mertcan YILDIRIM 09:34 10

6 ERZİNCAN-Şehit Jandarma KomandoEr Göksel Özdemir Ortaokulu 235 Cem Tuna KURT 10:49 49 99
236 Uğur AKAR 11:36 72
237 Ali GÜNDOĞAN 10:22 34
238 Ulaş GÜNDOĞAN 12:58 84
482 BEDİRHAN UZUN 09:56 24
483 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN 09:45 17

7 SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU 484 ONUR YILMAZ 09:59 25 111
485 YASİN URHAN 11:52 80
486 MİKAİL URHAN 10:40 45
487 OĞUZHAN ÇELİK 12:02 81
269 CEMİL YÜCEL 08:51 1
272 EMİRHAN TOPRAK 10:36 42

8 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 277 MEHMET GÖKGÖZ 11:42 76 125
279 BEKİR CAN YOLALAN 10:52 52
280 DOĞUKAN YOLALAN 10:13 30
283 BASRİ ÇELİK 11:30 69
239 Beytullah Çalışkan 09:34 11
240 Recep Yetgin 10:08 27

9 GİRESUN-Atatürk Ortaokulu 243 Armağan Yılmaz 10:16 33 125
245 Necip Efe Turan 10:58 54
246 Mustafa Şahin 11:04 57
247 Bedirhan Aydın DNS -

6050 YİĞİT EMRE KOKOÇ 11:05 58
6051 OĞUZHAN YILMAZ 10:10 28

10 TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP ORTAOKULU 6052 ABDURRAHMAN YARDIM 10:39 44 176
6053 EMİRHAN MORADAOĞLU 10:42 46
6054 BİLAL TOPAL 11:07 59
6055 SELİM ARSLAN 11:12 62

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
TOKAT
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22 Aralık 2018 11:30

213 KURTULUŞ DURAN 10:13 31
214 MEHMET CAN AY 11:16 64

11 AMASYA-UYGUR ORTAOKULU 216 MEHMET CAN GÜNGÖR 10:24 36 191
217 EMRE CAN BARIŞKAN 11:23 65
218 BARIŞ KANBOLAT 11:07 60
219 BARIŞ DEMİR 11:41 75
297 MUHAMMET KADİR ASLANKAYA 10:31 41
298 ESAT KABAHEL 11:09 61

12 RİZE-ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU 299 EGEMEN AKGENÇ 10:50 50 203
474 EMİRHAN KABOĞLU 11:42 77
475 SEZGİN KARAKAYA 10:50 51
476 EMİRHAN SIRMA 11:36 73
220 Kerem KARADENİZ 11:12 63
221 Burak Sinan KÖS DNF -

13 ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu 222 Yahya ARSLAN 11:25 66 252
223 Orhan SARI 11:28 67
224 Furkan Yiğit YİĞİT 11:03 56
226 Emirhan KAHYA 11:28 68
248 DAVUD GÜNDÜZ 11:46 78
249 AHMET ÜNAL 10:60 55

14 HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU 250 İSMAİL ELMACIOĞLU 11:38 74 277
251 YAŞAR HACIÖMEROĞLU 11:30 70
253 HASAN ÇAKICI DNS -

- - -
477 FATİH SÖNMEZ 12:24 82
478 BURAK EMRE TURAN DNF -

15 SİNOP-AYANCIK İNÖNÜ ORTAOKULU 479 MEHMET TÖREHAN ÇETİN 12:26 83 289
480 EREN ÇETİNKAYA 11:34 71
481 YUSUF KAYA 10:55 53

- - -
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TOKAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 33
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

3 km.

Genç Kadınlar (B)

TOKAT

22 Aralık 2018 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.
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No
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1 481 CEREN ZİYALAR ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi , AZİZİYE , ERZURUM F 0.01.1900 10:14 0

2 478 SİBEL TOPUZ GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Spor Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F 0.01.1900 10:39 0

3 480 ZERDA AKSU ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi , AZİZİYE , ERZURUM F 0.01.1900 10:46 0

4 473 KARDELEN TAŞCIOĞLU GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Spor Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F 0.01.1900 11:06 0

5 496 BUKET DEMİR ARDAHAN-ARDAHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ARDAHAN F 0.01.1900 11:08 0

6 470 ÖZNUR SOY ORDU-Şehit İbrahim Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , FATSA , ORDU F 0.01.1900 11:38 0

7 449 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON-ÇAĞLAYAN ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ , ORTAHİSAR , TRABZON F 0.01.1900 11:41 0

8 483 RÜMEYSA GÜLTEKİN ERZİNCAN-Erzincan Spor Lisesi , MERKEZ , ERZİNCAN F 0.01.1900 11:49 0

9 469 SİBEL KESİK ORDU-Şehit İbrahim Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , FATSA , ORDU F 0.01.1900 11:49 0

10 474 İREMSU ÖZER GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Spor Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F 0.01.1900 12:05 0

11 484 ŞEYDANUR ÖZDEMİR ERZİNCAN-Erzincan Spor Lisesi , MERKEZ , ERZİNCAN F 0.01.1900 12:10 0

12 457 BETÜL SENA GÜL SİNOP-Erfelek Şehit Özkan Çelikkaya Çok Programlı Lisesi , ERFELEK , SİNOP F 0.01.1900 12:17 0

13 468 DAMLANUR ÖNGÖREN ORDU-Çakırtepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ÜNYE , ORDU F 0.01.1900 12:21 0

14 456 İREM KALBURCU SİNOP-Erfelek Şehit Özkan Çelikkaya Çok Programlı Lisesi , ERFELEK , SİNOP F 0.01.1900 12:35 0

15 448 YAĞMUR DAMLA HELLAÇ TRABZON-ÇAĞLAYAN ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ , ORTAHİSAR , TRABZON F 0.01.1900 13:47 0

16 463 ELİF DELİBAŞ RİZE-Ardeşen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ARDEŞEN , RİZE F 0.01.1900 13:51 0

17 460 HALENUR KARA SAMSUN-Asarcık Anadolu Lisesi , ASARCIK , SAMSUN F 0.01.1900 13:54 0

18 447 EDANUR ANGIT TRABZON-VAKFIKEBİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , VAKFIKEBİR , TRABZON F 0.01.1900 14:05 0

- 450 SEDANUR AYDIN GİRESUN-Görele Anadolu Lisesi , GÖRELE , GİRESUN F 0.01.1900 DNF -

- 459 EDA NUR KÖSE SİNOP-Sultan Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , SİNOP F 0.01.1900 DNF -

- 497 MELİSA İRTEGÜN AMASYA-Amasya Aydınca Şehit Recep Bodur Çok Programlı Anadolu Lisesi , MERKEZ , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 492 NAZLICAN DEMİR ARDAHAN-Göle Bedirhan Bey Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu , GÖLE , ARDAHAN F 0.01.1900 DNS -

- 491 ZEYNEP ALABAY ARDAHAN-Göle Bedirhan Bey Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu , GÖLE , ARDAHAN F 0.01.1900 DNS -

- 489 ARİFE YAZICIOĞLU BAYBURT-Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F 0.01.1900 DNS -

- 486 ŞİFA KAYMAZ BAYBURT-Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F 0.01.1900 DNS -

- 485 ESRA ÇİÇEK KURT BAYBURT-Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F 0.01.1900 DNS -

- 482 MELDA DOĞAN ERZİNCAN-Ulalar Anadolu Lisesi , MERKEZ , ERZİNCAN F 0.01.1900 DNS -

- 479 ESMA BAYRAM ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi , AZİZİYE , ERZURUM F 0.01.1900 DNS -

- 467 ERVA SARUHAN RİZE-Rize Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , RİZE F 0.01.1900 DNS -

- 462 İLAYDA NUR BAŞARAN RİZE-Ardeşen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ARDEŞEN , RİZE F 0.01.1900 DNS -

- 461 ALEYNA ÇAKIR SAMSUN-ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , SALIPAZARI , SAMSUN F 0.01.1900 DNS -

- 453 GÜLBANUR AKDAĞ GİRESUN-Bulancak 19 Eylül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BULANCAK , GİRESUN F 0.01.1900 DNS -

- 451 SENA NUR KESKİN GİRESUN-Yunus Emre Anadolu Lisesi , ESPİYE , GİRESUN F 0.01.1900 DNS -
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1 122 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 2.06.2003 09:30 1

2 408 ÖZLEM UÇAR TOKAT-Mahperi Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , TOKAT F 0.01.1900 09:38 1

3 53 KÜBRA İME ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.01.2003 09:44 2

4 121 ARZU YILDIZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 13.11.2003 09:49 3

5 54 HÜLYA İME ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.01.2004 09:56 4

6 46 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.01.2004 09:59 5

7 118 ELİF YILDIZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 4.11.2004 10:07 6

8 410 SEVDİYE UZUN TOKAT-Tokat Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , TOKAT F 0.01.1900 10:14 6

9 47 FATMA DEMİR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.01.2003 10:16 7

10 75 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.08.2003 10:34 8

11 412 İLAYDA CİVELEK TRABZON-ÇAYIRBAĞI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , DÜZKÖY , TRABZON F 0.01.1900 10:43 8

12 65 GÖKÇE NARİN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 3.08.2004 10:41 9

13 117 AMİNE ÇAM SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 28.03.2002 10:48 10

14 66 KÜBRA KUVVETLİ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.01.2004 10:48 11

15 119 NİSANUR DANIŞIK SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 21.04.2004 10:49 12

16 44 ESRA YILMAZ ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 1.02.2003 10:51 13

17 411 SILA DURMUŞ TRABZON-Akçaabat İMKB Anadolu Lisesi , AKÇAABAT , TRABZON F 0.01.1900 10:57 13

18 104 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 26.01.2001 11:06 14

19 404 HAYRİYE KOCABAY ORDU-Fatsa Anadolu Lisesi , FATSA , ORDU F 0.01.1900 11:07 14

20 113 GAMZE ATALAY SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 31.08.2004 11:10 15

21 68 NAGİHAN ÇOLAK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 1.01.2004 11:11 16

22 405 AYŞENUR GÜL ORDU-Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ALTINORDU , ORDU F 0.01.1900 11:11 16

23 39 BUKET ÜNVAR ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 15.11.2004 11:14 17

24 418 FATMA ALEYNA YETİŞ ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 6.12.2004 01:18 18

25 78 GÜLÇİN MÜJDECİ İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.12.2003 01:19 19

26 74 SONGÜL ERBEK İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2001 11:20 20

27 417 ELVİRA KAMALOĞLU ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 24.09.2001 11:20 21

28 87 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ METAL T 1.01.2001 11:25 22

29 109 SEVGİ ŞAHİN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 10.05.2002 11:28 23

30 416 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 12.11.2001 11:33 24

31 79 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2002 11:33 25

32 59 Emine ÇALIŞKAN GİRESUN-Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 24.07.2003 11:38 26

33 403 YEŞİM KAYA GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Zigana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F 0.01.1900 11:40 26

34 69 SEMANUR BAYRAM GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 10.04.2002 11:41 27

35 63 Mine DELİCE GİRESUN-Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 25.11.2003 11:44 28

36 123 ELİF ALTAŞ TOKAT-TURHAL OSMAN GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.11.2003 11:45 29

37 91 EYLEM AKMAZ ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ METAL T 24.12.2001 11:47 30

38 60 Ümran ELMALI GİRESUN-Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 16.12.2002 11:50 31
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39 127 SONAY KARABİÇEK TOKAT-TURHAL OSMAN GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.08.2004 11:52 32

40 414 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 18.08.2003 11:53 33

41 24 ELİF SANA İPEK AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 25.11.2002 12:02 34

42 108 RABİA ŞAHİN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 28.09.2003 12:09 35

43 43 CANAN ERDOĞAN ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 15.04.2004 12:12 36

44 120 KÜBRA FİL SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 17.01.2004 12:14 37

45 407 HAZEL KESKİN SİNOP-FARABİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , AYANCIK , SİNOP F 0.01.1900 12:15 37

46 101 HİLALNUR KUABER RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2003 12:20 38

47 62 Ayşenur VELİBEYOĞLU GİRESUN-Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 4.12.2003 12:23 39

48 102 EBRU TOMBAŞ RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.09.2003 12:24 40

49 71 AYŞE ÖKTEM GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 9.02.2003 12:25 41

50 32 ELİF YILMAZ ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 28.04.2003 12:27 42

51 72 TUĞBA ŞAŞ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 24.09.2002 12:27 43

52 28 KEVSER İNAN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 4.10.2004 12:33 44

53 22 ELİF YILMAZ AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 12:38 45

54 21 NESİBE KAYA AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 15.03.2001 12:39 46

55 107 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 24.12.2003 12:42 47

56 106 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 24.04.2002 12:55 48

57 93 BÜŞRA KARAMAN ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ METAL T 9.04.2002 12:55 49

58 45 BAHAR PİPUN ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 1.08.2004 12:59 50

59 89 HAMİDE ÇAKMAK ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ METAL T 14.02.2002 12:60 51

60 25 GÖZDENUR DEDEOĞLU AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 26.03.2004 13:02 52

61 105 TUĞÇEGÜL SOYDAL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 28.01.2001 13:03 53

62 26 YEŞİM YOLAÇAN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 20.04.2004 13:08 54

63 413 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 18.03.2004 13:13 55

64 394 NURTEN ŞEKER DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE ÇOK PROG. LİSESİ T 9.11.2003 13:15 56

65 40 EYLÜL BAŞAK İLBASMIŞ ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 3.10.2003 13:15 57

66 99 BEYZA MEMOĞLU RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.04.2003 13:16 58

67 95 ÖZGEHAN ÖNKİBAR RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.05.3200 13:19 59

68 86 AYŞE NUR GÜNGÖR ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ METAL T 1.07.2003 13:28 60

69 84 CANSU AYGÜN İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.03.2004 13:40 61

70 85 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.05.7200 13:43 62

71 61 Ümmühan ANGIN GİRESUN-Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 1.02.2002 13:44 63

72 124 SATİ ŞAHİN TOKAT-TURHAL OSMAN GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.05.2003 13:50 64

73 110 HANİFE ERDEM SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 12.08.2001 13:54 65

74 115 HİKMET AKMANOĞLU SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 23.11.2002 14:09 66

75 90 ESRA DİNÇ ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ METAL T 1.07.2002 14:24 67

76 126 FATMA AK TOKAT-TURHAL OSMAN GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2002 14:29 68

77 97 HAFİZE YILMAZ RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.03.2001 14:29 69

78 129 DİLARA UYĞUR TOKAT-TURHAL OSMAN GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.11.2002 15:09 70

79 96 GİZEM KIRCAN RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.06.2002 15:14 71

80 400 SEMANUR BALIK DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE ÇOK PROG. LİSESİ T 22.10.2002 15:37 72

81 125 CANGÜL KIZILKURT TOKAT-TURHAL OSMAN GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.09.2004 16:05 73

82 397 DEMET AYDOĞMUŞ DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE ÇOK PROG. LİSESİ T 8.01.2003 16:06 74
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83 395 ÖZLEM AYTAŞ DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE ÇOK PROG. LİSESİ T 1.07.2003 16:19 75

84 396 ESMANUR ŞEKER DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE ÇOK PROG. LİSESİ T 26.08.2003 17:13 76

- 112 GÖZDE ELİF YOLCU SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 21.11.2003 DNF -

- 114 ŞEVVAL ÜZGEN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 2.03.2001 DNF -

- 116 EDA BOZKURT SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 23.10.2001 DNF -

- 415 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 3.11.2003 DNF -

- 402 YEŞİM AKSOY GÜMÜŞHANE-Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F 0.01.1900 DNF -

- 55 MERVE BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.01.2003 DNS -

- 58 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.01.2003 DNS -

- 398 DERYA TENBEL DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE ÇOK PROG. LİSESİ T 18.09.2003 DNS -

- 424 EDA NUR ERYURT AMASYA-Taşova Şehit Orhan Gülmez Çok Programlı Anadolu Lisesi , TAŞOVA , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 423 BETÜL EROL AMASYA-Gümüşhacıköy Hasan Coci Anadolu Lisesi , GÜMÜŞHACIKÖY , AMASYA F 0.01.1900 DNS -

- 421 EBRU DEMİRBAŞ ARDAHAN-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ARDAHAN F 0.01.1900 DNS -

- 420 GÖZDE MALKOÇ ARDAHAN-SOSYAL BİLİMLER LİSESİ , GÖLE , ARDAHAN F 0.01.1900 DNS -

- 401 NURGÜL KILIÇ BAYBURT-Rekabet Kurumu Anadolu Kız Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F 0.01.1900 DNS -

- 406 SİBEL KAYA SAMSUN-KAVAK ANADOLU LİSESİ , KAVAK , SAMSUN F 0.01.1900 DNS -
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46 GÜLİSTAN ÖZMEN 09:59 5
47 FATMA DEMİR 10:16 7

1 ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ 53 KÜBRA İME 09:44 2 18
54 HÜLYA İME 09:56 4
55 MERVE BİNGÖL DNS -
58 ELANUR ÇOBAN DNS -

117 AMİNE ÇAM 10:48 10
118 ELİF YILDIZ 10:07 6

2 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 119 NİSANUR DANIŞIK 10:49 12 20
120 KÜBRA FİL 12:14 37
121 ARZU YILDIZ 09:49 3
122 ELİF ŞURA ÖZDEMİR 09:30 1
65 GÖKÇE NARİN 10:41 9
66 KÜBRA KUVVETLİ 10:48 11

3 GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 68 NAGİHAN ÇOLAK 11:11 16 63
69 SEMANUR BAYRAM 11:41 27
71 AYŞE ÖKTEM 12:25 41
72 TUĞBA ŞAŞ 12:27 43
74 SONGÜL ERBEK 11:20 20
75 SUDENAZ YILDIRIM 10:34 8

4 İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 78 GÜLÇİN MÜJDECİ 01:19 19 72
79 SENA GEZGİNCİ 11:33 25
84 CANSU AYGÜN 13:40 61
85 FEYZA BAŞTÜRK 13:43 62

413 TUĞANA ÇELİK 13:13 55
414 BERİVAN ATAŞ 11:53 33

5 ERZİNCAN SPOR LİSESİ 415 YAĞMUR YILDIZ DNF - 96
416 HÜLYA GEZEROĞLU 11:33 24
417 ELVİRA KAMALOĞLU 11:20 21
418 FATMA ALEYNA YETİŞ 01:18 18
32 ELİF YILMAZ 12:27 42
39 BUKET ÜNVAR 11:14 17

6 ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ 40 EYLÜL BAŞAK İLBASMIŞ 13:15 57 108
43 CANAN ERDOĞAN 12:12 36
44 ESRA YILMAZ 10:51 13
45 BAHAR PİPUN 12:59 50

104 HÜSNA ÇAĞLAYAN 11:06 14
105 TUĞÇEGÜL SOYDAL 13:03 53

7 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 106 GÜLSE BEYZA USTA 12:55 48 119
107 DİLAN ADIGÜZEL 12:42 47
108 RABİA ŞAHİN 12:09 35
109 SEVGİ ŞAHİN 11:28 23
59 Emine ÇALIŞKAN 11:38 26
60 Ümran ELMALI 11:50 31

8 GİRESUN-Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 61 Ümmühan ANGIN 13:44 63 124
62 Ayşenur VELİBEYOĞLU 12:23 39
63 Mine DELİCE 11:44 28
- - -

86 AYŞE NUR GÜNGÖR 13:28 60
87 ÜMMÜHAN YAVUZ 11:25 22

9 ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ METAL 89 HAMİDE ÇAKMAK 12:60 51 152
90 ESRA DİNÇ 14:24 67
91 EYLEM AKMAZ 11:47 30
93 BÜŞRA KARAMAN 12:55 49
21 NESİBE KAYA 12:39 46
22 ELİF YILMAZ 12:38 45

10 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 24 ELİF SANA İPEK 12:02 34 169
25 GÖZDENUR DEDEOĞLU 13:02 52
26 YEŞİM YOLAÇAN 13:08 54
28 KEVSER İNAN 12:33 44

123 ELİF ALTAŞ 11:45 29
124 SATİ ŞAHİN 13:50 64

11 TOKAT-TURHAL OSMAN GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 125 CANGÜL KIZILKURT 16:05 73 193
126 FATMA AK 14:29 68
127 SONAY KARABİÇEK 11:52 32
129 DİLARA UYĞUR 15:09 70
95 ÖZGEHAN ÖNKİBAR 13:19 59
96 GİZEM KIRCAN 15:14 71

12 RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ 97 HAFİZE YILMAZ 14:29 69 195
99 BEYZA MEMOĞLU 13:16 58

101 HİLALNUR KUABER 12:20 38
102 EBRU TOMBAŞ 12:24 40
394 NURTEN ŞEKER 13:15 56
395 ÖZLEM AYTAŞ 16:19 75

13 DEMİRÖZÜ GÖKÇEDERE ÇOK PROG. LİSESİ 396 ESMANUR ŞEKER 17:13 76 277

22 Aralık 2018 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
TOKAT
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 12:30

397 DEMET AYDOĞMUŞ 16:06 74
398 DERYA TENBEL DNS -
400 SEMANUR BALIK 15:37 72
110 HANİFE ERDEM 13:54 65
112 GÖZDE ELİF YOLCU DNF -

1056 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 113 GAMZE ATALAY 11:10 15 DQ
114 ŞEVVAL ÜZGEN DNF -
115 HİKMET AKMANOĞLU 14:09 66
116 EDA BOZKURT DNF -

6



TOKAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 40
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

 °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

TOKAT

22 Aralık 2018 13:00



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 184 MEVLÜT ARAS ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi , AZİZİYE , ERZURUM F  15:05 0

2 183 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi , AZİZİYE , ERZURUM F  15:19 0

3 207 CEM ŞİŞMAN GİRESUN-Görele Anadolu Lisesi , GÖRELE , GİRESUN F  15:23 0

4 203 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS-Sivas Ahmet Ayık Spor Lisesi , MERKEZ , SİVAS F  15:48 0

5 185 SİDAR KANBER ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi , AZİZİYE , ERZURUM F  15:56 0

6 181 ENES KELEŞ ERZİNCAN-Erzincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ERZİNCAN F  16:02 0

7 187 İBRAHİM SERHAD DEMİR GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Spor Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F  16:20 0

8 180 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN-Erzincan Milli Egemenlik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ERZİNCAN F  16:25 0

9 212 KADİR CAN ÖZTÜRK TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ , ORTAHİSAR , TRABZON F  16:47 0

10 188 YAŞAR KÖZ ORDU-Kumru Şehit Sabri ERYELER Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KUMRU , ORDU F  16:56 0

11 208 ARSLANCAN ŞİŞMAN GİRESUN-Görele Anadolu Lisesi , GÖRELE , GİRESUN F  17:02 0

12 186 MEHMET ALİ KANDAZ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F  17:07 0

13 206 EMRE YILMAZ SİVAS-Sivas Ahmet Ayık Spor Lisesi , MERKEZ , SİVAS F  17:09 0

14 205 RAHMİ DOĞAN SİVAS-Sivas Ahmet Ayık Spor Lisesi , MERKEZ , SİVAS F  17:11 0

15 201 MERT CAN CEYLAN SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi , MERKEZ , SİNOP F  18:37 0

16 199 ŞAHİN CAN ATAY SAMSUN-Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi , İLKADIM , SAMSUN F  18:37 0

17 189 MEHMET YALÇIN ORDU-Kumru Şehit Sabri ERYELER Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KUMRU , ORDU F  20:12 0

18 196 EMİRHAN BALCI RİZE-Tevfik İleri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , RİZE F  20:31 0

19 200 SELÇUK DAĞLI SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi , MERKEZ , SİNOP F  21:52 0

- 191 EMRE TUNÇ RİZE-Ardeşen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ARDEŞEN , RİZE F  DNF -

- 202 ENES AKYOL SİNOP-FARABİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , AYANCIK , SİNOP F  DNF -

- 209 CANER USTA GİRESUN-Görele Anadolu Lisesi , GÖRELE , GİRESUN F  DNF -

- 169 ALİ CAN YAYLA AMASYA-Amasya Aydınca Şehit Recep Bodur Çok Programlı Anadolu Lisesi , MERKEZ , AMASYA F  DNS -

- 170 ALİ İKZEK AMASYA-Amasya Gökhöyük Meslek TAL , MERKEZ , AMASYA F  DNS -

- 171 EFEKAN MALKOÇ ARDAHAN-Göle Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , GÖLE , ARDAHAN F  DNS -

- 172 UMUT ÇİFCİ ARDAHAN-Göle Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , GÖLE , ARDAHAN F  DNS -

- 173 MURATCAN ÖZALP ARDAHAN-Göle Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , GÖLE , ARDAHAN F  DNS -

- 175 MUSTAFA KARALİ ARTVİN-Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ARTVİN F  DNS -

- 176 ÖNER SEÇKİN ARTVİN-Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ARTVİN F  DNS -

- 177 TOLGA KAYA BAYBURT-Bayburt Milli İrade Anadolu Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F  DNS -

- 178 SAMET KARABULUTOĞLU BAYBURT-Bayburt Milli İrade Anadolu Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F  DNS -

- 179 ALPARSLAN KARAHAN BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F  DNS -

- 182 SÜLEYMAN KANTEKİN ERZİNCAN-Ulalar Anadolu Lisesi , MERKEZ , ERZİNCAN F  DNS -

- 190 SERHAT KABURGA ORDU-Şehit İbrahim Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , FATSA , ORDU F  DNS -

- 193 BARIŞ BIYIK RİZE-Rize Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , RİZE F  DNS -

- 197 GÖKDENİZ GÜNEŞTAŞ SAMSUN-Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ÇARŞAMBA , SAMSUN F  DNS -

- 198 YUNUS EMRE KIRAN SAMSUN-Yaşar Doğu Çok Programlı Anadolu Lisesi , KAVAK , SAMSUN F  DNS -

- 210 KAAN GENÇ TRABZON-Akçaabat Anadolu İmam Hatip Lisesi , AKÇAABAT , TRABZON F  DNS -

- 211 HASAN GEDİKLİ TRABZON-AKÇAABAT ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , AKÇAABAT , TRABZON F  DNS -

- 168 HÜSEYİN ALPEREN AKBULUT AMASYA-Amasya Gökhöyük Meslek TAL , MERKEZ , AMASYA F  DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

TOKAT
22 Aralık 2018 13:00
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TOKAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 131
Katılan Takım Sayısı : 19

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

°C

5 km.

Genç Erkekler (A)

TOKAT

22 Aralık 2018 13:30



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 127 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.06.2001 14:31 1

2 156 SEFA CANSEVER GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , MERKEZ , GÜMÜŞHANE F  14:37 1

3 135 YUSUF İPEK SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.01.2001 14:43 2

4 6105 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 20.04.2001 14:47 3

5 72 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2002 14:47 4

6 97 LEVENT ŞANLI ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 29.03.2001 15:01 5

7 52 KADİR BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM T 1.01.2001 15:05 6

8 55 KADİR CAN ERZURUM-ERZURUM T 1.01.2003 15:06 7

9 50 CEBRAİL ESER ERZURUM-ERZURUM T 1.01.2003 15:06 8

10 134 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 11.03.2001 15:10 9

11 101 UMUT GÖL ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 8.11.2001 15:17 10

12 155 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN-İliç Seyda Fırat Çok Programlı Lisesi , İLİÇ , ERZİNCAN F  15:19 10

13 49 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM T 1.01.2001 15:19 11

14 6108 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 18.04.2002 15:21 12

15 57 Olcay AKKAYA GİRESUN-ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.10.2001 15:22 13

16 129 RESUL EKREM AVCI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 29.09.2002 15:28 14

17 6112 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 24.04.2003 15:36 15

18 64 BİNALİ OZAN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.11.2003 15:45 16

19 56 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-ERZURUM T 1.01.2003 15:45 17

20 24 OKAN YILMAZ ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 20.09.2002 15:52 18

21 128 ONURCAN YILDIRIM SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 20.08.0002 15:54 19

22 126 MURATHAN ÇOŞKUN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 26.10.2001 15:55 20

23 94 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2003 15:56 21

24 61 Sadettin ABDİOĞLU GİRESUN-ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.08.2002 15:58 22

25 65 BAYRAM YÖNDEM GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 13.06.2003 16:01 23

26 143 HAKTAN BAYRAK TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ T 10.01.2002 16:05 24

27 104 ERDOĞAN POLAT ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 3.01.2004 16:07 25

28 163 UMUT İSOT TOKAT-Tokat Yeşilırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , TOKAT F  16:09 25

29 30 FIRAT AVŞAR ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 14.01.2004 16:13 26

30 105 ERAY KUZU ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 13.12.2002 16:15 27

31 6116 ONUR CAN KOÇAK ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 30.08.2003 16:17 28

32 58 Serkan KURT GİRESUN-ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.08.2001 16:20 29

33 67 YALÇIN KALKAN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 8.08.2004 16:23 30

34 59 Veysel CAMCI GİRESUN-ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.10.2003 16:26 31

35 80 MUHAMMET YILDIRIM KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.09.2003 16:28 32

36 84 YASİN SİLAY KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.11.2002 16:35 33

37 75 BARIŞ MEÇO İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.12.2003 16:36 34

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

TOKAT
22 Aralık 2018 13:30
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Genç Erkekler (A) 22 Aralık 2018 13:30

38 66 MUSTAFA METE GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.09.2002 16:39 35

39 144 MUHAMMET KESKİN TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ T 24.05.2001 16:41 36

40 102 BEDİRHAN AYDIN ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 20.10.2001 16:43 37

41 158 ORHAN OKYAY SAMSUN-Asarcık Anadolu Lisesi , ASARCIK , SAMSUN F  16:46 37

42 73 ERHAN TAÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.08.2003 16:48 38

43 86 NURİ AVCI KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.04.2003 16:48 39

44 138 ERKAN ÖZKARA TOKAT-ZİLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.07.2003 16:54 40

45 6119 ŞAKİR KAYA SAMSUN KAVAK ANADOLU LİSESİ T 16.11.2001 16:57 41

46 29 MUHAMMET HANİFİ BİLGİN ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 3.12.2002 16:58 42

47 140 AHMET ÖZKARA TOKAT-ZİLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.03.2002 17:01 43

48 146 İSMAİL DEMİRTAŞ TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ T 22.04.2002 17:08 44

49 70 AHMET KEMAL TELLİ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 8.12.2003 17:11 45

50 137 ABDULLAH ARSLAN TOKAT-ZİLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.08.2003 17:13 46

51 60 Hikmet KARAN GİRESUN-ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.03.2001 17:15 47

52 85 AHMET ERARSLAN KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2003 17:16 48

53 142 ÜMİT ŞAHİN TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ T 1.02.2001 17:17 49

54 20 SADİ ARAR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 13.02.2003 17:17 50

55 103 TARIK DEMİRER ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 25.07.2001 17:18 51

56 28 YUSUF ARABUL ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 3.01.2004 17:22 52

57 48 ÖZKAN DENİZ ERZURUM-ERZURUM T 1.01.2003 17:23 53

58 136 NEVZAT ATASAYAR TOKAT-ZİLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.07.2001 17:24 54

59 108 HASAN ONUR ÖNDER RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.06.2001 17:30 55

60 6107 EMRE BİŞİ SAMSUN KAVAK ANADOLU LİSESİ T 10.05.2001 17:34 56

61 139 EREN ÖNAL TOKAT-ZİLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2004 17:37 57

62 141 YUSUF ŞENKAL TOKAT-ZİLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.02.2001 17:40 58

63 63 Kadir Can DEMİREL GİRESUN-ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.12.2002 17:48 59

64 6104 ŞUAYİP KAYA SAMSUN KAVAK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 17:48 60

65 114 EMRE YENİÇIRAK RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2001 17:53 61

66 22 EMRE ÇAKIR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 24.03.2004 17:54 62

67 124 İSA KARABAŞ SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 15.02.2003 18:09 63

68 6101 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 14.02.2003 18:13 64

69 68 CANER NARİN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 22.03.2004 18:13 65

70 119 ARİF ÜZGEN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 16.05.2003 18:14 66

71 23 CELAL DEMİR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 3.05.2004 18:20 67

72 35 Emver BİLGİN ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi T 5.05.2002 18:24 68

73 33 Emir Yakup BOZDAĞ ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi T 6.01.2004 18:25 69

74 18 SÜLEYMAN KESKİN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 18.07.2001 18:30 70

75 6120 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 29.06.2003 18:35 71

76 14 MUHAMMED ENSAR ULUBATLI AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 30.04.2004 18:37 72

77 76 İHSAN OĞUZ GÜNDOĞDU İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.06.2003 18:41 73

78 32 SERHAT AVŞAR ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 1.10.2003 18:41 74

79 6115 EMİR BİŞİ SAMSUN KAVAK ANADOLU LİSESİ T 20.05.2002 18:45 75
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80 148 EMİRCAN OSMANOĞLU TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ T 14.04.2001 18:47 76

81 162 MESUT DİNÇ SİNOP-GERZE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , GERZE , SİNOP F  18:55 76

82 15 EMİRHAN YURTERİ AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 16.01.2001 18:55 77

83 6111 MUSTAFA DOĞAN SAMSUN KAVAK ANADOLU LİSESİ T 19.02.2002 19:10 78

84 79 ERKUT ÇETİN KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.06.2001 19:24 79

85 107 SALİH KESİMAL RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.04.2002 19:30 80

86 147 EMİR KARTAL TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ T 16.07.2001 19:34 81

87 77 EMİR GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2002 19:38 82

88 123 BATUHAN DURAK SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 29.03.2001 19:44 83

89 6100 ŞUAYİP DOĞAN SAMSUN KAVAK ANADOLU LİSESİ T 14.04.2001 19:44 84

90 81 SERKAN ATILGAN KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2002 19:50 85

91 113 ADEM ÖNÇIRAK RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.02.2002 19:52 86

92 116 ERKAN CAN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 9.05.2001 200:17 87

93 111 EKİN KUYUMCU RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.12.2001 20:26 88

94 38 Bünyamin TÜYLÜ ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi T 3.01.2002 20:28 89

95 37 Ünal BİLGİN ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi T 20.10.2002 21:09 90

96 36 Umut Deniz ERDOĞAN ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi T 1.05.2002 22:17 91

- 106 ALİ MİRAÇ YILMAZ RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2001 DNF -

- 88 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.09.2002 DNF -

- 95 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.06.2002 DNF -

- 89 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.10.2001 DNS -

- 44 SERHAT ÇIRAK BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi T 15.05.2001 DNS -

- 43 HASAN KARAGÖZ BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi T 21.06.2002 DNS -

- 40 KORKMAZ UĞURSAĞ AKBULUT BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi T 3.01.2001 DNS -

- 42 RAMAZAN AKBAŞ BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi T 1.12.2001 DNS -

- 78 SEDAT KAYA İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.03.2001 DNS -

- 154 AHMET MUHAMMET HELVACI BAYBURT-Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F  DNS -

- 161 GÖKHAN YILDIRIM SİNOP-FARABİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , AYANCIK , SİNOP F  DNS -

- 118 AHMET ŞENEL SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 10.10.2002 DNS -

- 153 DOĞUKAN KALKAN BAYBURT-Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BAYBURT F  DNS -

- 91 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2003 DNS -

- 1 KENAN AKKUŞ AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.06.2003 DNS -

- 2 UMUT TANRIKULU AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.03.2003 DNS -

- 4 YUNUS AYDAR AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.09.2003 DNS -

- 5 MEHMET ALİ DEMİR AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.10.2002 DNS -

- 10 KADİR TAŞDEMİR AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.01.2003 DNS -

- 12 OZAN GÜNEN AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.07.2002 DNS -

- 26 BERKAN SOYLU ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ T 3.01.2004 DNS -

- 45 METEHAN KARADAĞ BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi T 13.02.2002 DNS -

- 46 MÜKREMİN KALHAN BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi T 3.09.2002 DNS -

- 96 MUHAMMED ÇANKAYA NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2001 DNS -

- 115 EMİRHAN DEMİRTAŞ SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ T 1.05.2002 DNS -
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- 164 Abdullah Shahmardan TOKAT-Tokat Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , TOKAT F  DNS -

- 166 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON-17 Şubat Anadolu Lisesi , AKÇAABAT , TRABZON F  DNS -

- 167 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ AKÇAABAT , AKÇAABAT , TRABZON F  DNS -

- 149 OĞUZHAN GÜLCÜ AMASYA-Amasya Gökhöyük Meslek TAL , MERKEZ , AMASYA F  DNS -

- 150 BERKANT MALKOÇ ARDAHAN-Göle Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , GÖLE , ARDAHAN F  DNS -

- 151 MEHMET BAŞAR SEVİNÇ ARTVİN-15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi , MERKEZ , ARTVİN F  DNS -

- 152 ONUR AYDINLIOĞLU ARTVİN-Arhavi Nurettin Çarmıklı Anadolu İmam Hatip Lisesi , ARHAVİ , ARTVİN F  DNS -

- 157 MEHMET AĞUN RİZE-Rize Sosyal Bilimler Lisesi , MERKEZ , RİZE F  DNS -

- 159 ERTUĞRUL KIRAÇ SAMSUN-Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi , İLKADIM , SAMSUN F  DNS -

- 160 OKAN CAN ÖZKAYA SAMSUN-Huriye Süer Anadolu Lisesi , ATAKUM , SAMSUN F  DNS -
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126 MURATHAN ÇOŞKUN 15:55 20
127 MİKAİL KAYA 14:31 1

1 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 128 ONURCAN YILDIRIM 15:54 19 26
129 RESUL EKREM AVCI 15:28 14
134 ŞAHİN ÖKÜT 15:10 9
135 YUSUF İPEK 14:43 2
48 ÖZKAN DENİZ 17:23 53
49 MENSUR ÖZDEMİR 15:19 11

2 ERZURUM-ERZURUM 50 CEBRAİL ESER 15:06 8 32
52 KADİR BİNGÖL 15:05 6
55 KADİR CAN 15:06 7
56 SELAHATTİN YÜZEN 15:45 17

6101 MUHAMMED MECİT ÖNGEL 18:13 64
6105 ŞAKİR YEŞİL 14:47 3

3 ERZİNCAN SPOR LİSESİ 6108 YUSUF ATEŞ 15:21 12 58
6112 MUHAMMET TALHA SAVAŞ 15:36 15
6116 ONUR CAN KOÇAK 16:17 28
6120 TAHİR YILDIRIM 18:35 71

97 LEVENT ŞANLI 15:01 5
101 UMUT GÖL 15:17 10

4 ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ 102 BEDİRHAN AYDIN 16:43 37 67
103 TARIK DEMİRER 17:18 51
104 ERDOĞAN POLAT 16:07 25
105 ERAY KUZU 16:15 27
57 Olcay AKKAYA 15:22 13
58 Serkan KURT 16:20 29

5 GİRESUN-ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ 59 Veysel CAMCI 16:26 31 95
60 Hikmet KARAN 17:15 47
61 Sadettin ABDİOĞLU 15:58 22
63 Kadir Can DEMİREL 17:48 59
64 BİNALİ OZAN 15:45 16
65 BAYRAM YÖNDEM 16:01 23

6 GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 66 MUSTAFA METE 16:39 35 104
67 YALÇIN KALKAN 16:23 30
68 CANER NARİN 18:13 65
70 AHMET KEMAL TELLİ 17:11 45
24 OKAN YILMAZ 15:52 18
26 BERKAN SOYLU DNS -

7 ARDAHAN-ARDAHAN SPOR LİSESİ 28 YUSUF ARABUL 17:22 52 138
29 MUHAMMET HANİFİ BİLGİN 16:58 42
30 FIRAT AVŞAR 16:13 26
32 SERHAT AVŞAR 18:41 74
72 SEZER KARATEKİN 14:47 4
73 ERHAN TAÇ 16:48 38

8 İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 75 BARIŞ MEÇO 16:36 34 149
76 İHSAN OĞUZ GÜNDOĞDU 18:41 73
77 EMİR GEZGİNCİ 19:38 82
78 SEDAT KAYA DNS -
79 ERKUT ÇETİN 19:24 79
80 MUHAMMET YILDIRIM 16:28 32

9 KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 81 SERKAN ATILGAN 19:50 85 152
84 YASİN SİLAY 16:35 33
85 AHMET ERARSLAN 17:16 48
86 NURİ AVCI 16:48 39

142 ÜMİT ŞAHİN 17:17 49
143 HAKTAN BAYRAK 16:05 24

10 TRABZON-TRABZON SPOR LİSESİ 144 MUHAMMET KESKİN 16:41 36 153
146 İSMAİL DEMİRTAŞ 17:08 44
147 EMİR KARTAL 19:34 81
148 EMİRCAN OSMANOĞLU 18:47 76

22 Aralık 2018 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
TOKAT
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136 NEVZAT ATASAYAR 17:24 54
137 ABDULLAH ARSLAN 17:13 46

11 TOKAT-ZİLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 138 ERKAN ÖZKARA 16:54 40 183
139 EREN ÖNAL 17:37 57
140 AHMET ÖZKARA 17:01 43
141 YUSUF ŞENKAL 17:40 58

6100 ŞUAYİP DOĞAN 19:44 84
6104 ŞUAYİP KAYA 17:48 60

12 SAMSUN KAVAK ANADOLU LİSESİ 6107 EMRE BİŞİ 17:34 56 232
6111 MUSTAFA DOĞAN 19:10 78
6115 EMİR BİŞİ 18:45 75
6119 ŞAKİR KAYA 16:57 41

14 MUHAMMED ENSAR ULUBATLI 18:37 72
15 EMİRHAN YURTERİ 18:55 77

13 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 18 SÜLEYMAN KESKİN 18:30 70 249
20 SADİ ARAR 17:17 50
22 EMRE ÇAKIR 17:54 62
23 CELAL DEMİR 18:20 67

106 ALİ MİRAÇ YILMAZ DNF -
107 SALİH KESİMAL 19:30 80

14 RİZE-ARDEŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ 108 HASAN ONUR ÖNDER 17:30 55 282
111 EKİN KUYUMCU 20:26 88
113 ADEM ÖNÇIRAK 19:52 86
114 EMRE YENİÇIRAK 17:53 61
115 EMİRHAN DEMİRTAŞ DNS -
116 ERKAN CAN 200:17 87

15 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 118 AHMET ŞENEL DNS - 299
119 ARİF ÜZGEN 18:14 66
123 BATUHAN DURAK 19:44 83
124 İSA KARABAŞ 18:09 63
33 Emir Yakup BOZDAĞ 18:25 69
35 Emver BİLGİN 18:24 68

16 ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi 36 Umut Deniz ERDOĞAN 22:17 91 316
37 Ünal BİLGİN 21:09 90
38 Bünyamin TÜYLÜ 20:28 89
-  -
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